
KS FOOD CONSULT ApS

CVR-nr.: 26928826

Mågevej 8
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

Kristian Juul Pagaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KS FOOD CONSULT ApS Mågevej 8 2680 Solrød Strand e-mailadresse: sa@ksfood.dk CVR-nr.: 26928826 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist Borgbjergsvej 30, 2 2450 København SV DK Danmark CVR-nr.: 14310533 P-enhed: 1009233292

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med fødevarer.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 3.067.839, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 14.481.130.

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget tilfredsstillende, og forventer en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.425.920	4.937.015
Personaleomkostninger	1	-1.118.087	-1.062.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		85.250	-134.690
Resultat af ordinær primær drift		3.393.083	3.740.121
Andre finansielle indtægter		400.523	335.042
Øvrige finansielle omkostninger		-343.622	-122.657
Ordinært resultat før skat		3.449.984	3.952.506
Skat af årets resultat	2	-743.149	-884.667
Årets resultat		2.706.835	3.067.839
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.700.000	3.000.000
Overført resultat		6.835	67.839
I alt		2.706.835	3.067.839

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	189.741
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	189.741
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.831	8.088
Deposita		221.250	249.960
Finansielle anlægsaktiver i alt		232.081	258.048
Anlægsaktiver i alt		232.081	447.789
Fremstillede varer og handelsvarer		3.121.290	2.727.927
Forudbetalinger for varer		0	745.110
Varebeholdninger i alt		3.121.290	3.473.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.568.095	5.240.691
Andre tilgodehavender		13.025	0
Tilgodehavender i alt		6.581.120	5.240.691
Likvide beholdninger		6.703.328	7.468.322
Omsætningsaktiver i alt		16.405.738	16.182.050
AKTIVER I ALT		16.637.819	16.629.839

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		11.362.965	11.356.130
Forslag til udbytte		2.700.000	3.000.000
Egenkapital i alt		14.187.965	14.481.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		643.977	596.617
Skyldig selskabsskat		87.816	4.667
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.718.061	1.547.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.449.854	2.148.709
Gældsforpligtelser i alt		2.449.854	2.148.709
PASSIVER I ALT		16.637.819	16.629.839

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	11.356.130	3.000.000	14.481.130
Betalt udbytte			-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat		6.835	2.700.000	2.706.835
Egenkapital, ultimo	125.000	11.362.965	2.700.000	14.187.965

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
		kr.
Løn og gager	1.108.844	1.035.728
Lønkomensation	-138.000	-126.129
Pensionsbidrag	124.344	124.344
Andre omkostninger til social sikring	22.047	24.037
Øvrige personaleudgifter	852	4.224
	1.118.087	1.062.204

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	747.816	884.667
Regulering vedrørende tidligere år	-4.667	0
	743.149	884.667

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	481000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris ultimo	481.000
Af- og nedskrivning primo	291.259
Årets afgang	158.115
Årets afskrivning	31.626
Af- og nedskrivning ultimo	291.259
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri har selskabet deponeret kr. 200.000.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er der af moderselskaber og disses ultimative ejer afgivet selvskyldnerkaution.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

2